ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN DƯƠNG

Số:          /UBND-VHTT
V/v cử đại diện tham gia Liên hoan

Văn nghệ gia đình thành phố năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         An Dương, ngày      tháng   năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin huyện,

- Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể thao huyện,

- Ủy ban nhân dân xã Nam Sơn,

- Ban Giám hiệu trường Mầm non, Tiểu học Nam Sơn.

Thực hiện Kế hoạch 77/KH-SVHTT ngày 12/4/2024 của Sở Văn hóa và

Thể thao thành phố về việc tổ chức Liên hoan Văn nghệ gia đình thành phố Hải

Phòng năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân xã Nam Sơn lựa chọn các diễn viên quần chúng

tiêu biểu và lập danh sách đội thi đại diện cho huyện An Dương tham gia Liên

hoan Văn nghệ gia đình thành phố năm 2024 tại trường Mầm non, Tiểu học Nam

Sơn (dự kiến tổ chức vào ngày 17/5/2024). Chuẩn bị tốt các điều kiện, nội dung,

đăng ký tiết mục tham gia Liên hoan và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện) để tổng hợp gửi Sở Văn hóa và Thể thao trước ngày

03/5/2023.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện phối hợp, hướng dẫn Ủy ban nhân dân xã Nam Sơn và đội thi đại

diện cho huyện chuẩn bị các nội dung dự thi theo Kế hoạch của Sở Văn hóa và

Thể thao đảm bảo hiệu quả.

3. Giao Ban Giám hiệu trường Mầm non Nam Sơn, Tiểu học Nam Sơn chủ

động phối hợp với Uỷ ban nhân dân xã Nam Sơn cử và lập danh sách cán bộ, giáo

viên, học sinh tham gia Đội thi; xây dựng các tiết mục, chương trình, nội dung dự

thi đảm bảo nội dung và thể lệ hội thi.

Đề nghị các đơn vị, địa phương, các trường học có liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT TT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Thế Quý

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:33:27+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lương Thế Quý<Luongthequy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T18:05:53+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T18:05:54+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T18:05:54+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T18:05:55+0700
	Việt Nam
	UBND huyện An Dương <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!